
Wesele na scenie Teatru Groteska. Krakowska młodzież zaprasza na
charytatywny spektakl

2026-06-15

Komisja Kultury i Wolontariatu Młodzieżowej Rady Krakowa organizuje charytatywny spektakl „Wesele"
Stanisława Wyspiańskiego. 25 czerwca o godz. 17:00 w Teatrze Groteska (ul. Skarbowa 2) młodzież z
krakowskich szkół średnich wystawi skróconą adaptację jednego z najważniejszych polskich dramatów. Cały
dochód ze sprzedaży biletów zostanie przekazany na rzecz Dzieła Pomocy św. Ojca Pio, wspierającego osoby
w kryzysie bezdomności w Krakowie.

Sztuka w służbie dobra

Inicjatywa powstała z przekonania, że teatr może być czymś więcej niż artystycznym przeżyciem.
Może być narzędziem realnej pomocy. Młodzi Krakowianie, działający w ramach Komisji Kultury i
Wolontariatu Młodzieżowej Rady Krakowa, postanowili sięgnąć po jeden z filarów polskiej dramaturgii i
tchnąć w niego nową energię i społecznego zaangażowania.

Spektakl przygotowywany jest pod okiem zawodowych aktorów i pedagogów teatralnych, pełniących
rolę mentorów. Scenografia i kostiumy nawiązują do tradycji krakowskiej i ludowej w nowoczesnej
interpretacji, zachowując jednocześnie szacunek dla oryginału Wyspiańskiego.

Dla kogo i po co?

Cały dochód ze sprzedaży biletów zostanie przekazany na rzecz Dzieła Pomocy św. Ojca Pio, czyli
organizacji od ponad 21 lat towarzyszącej osobom w kryzysie bezdomności w Krakowie. W dwóch
Centrach Pomocy przy ul. Loretańskiej 11 i ul. Smoleńsk 4 najubożsi mogą skorzystać z pomocy
pracowników socjalnych, doradców zawodowych, psychoterapeutów i psychiatry, a także z
podstawowych potrzeb – posiłku, prysznica, odzieży. Dzieło prowadzi również 12 mieszkań dla osób
doświadczających bezdomności.

Więcej o Dziele Pomocy św. Ojca Pio: dzielo.pl

Młodzieżowa Rada Krakowa

Młodzieżowa Rada Krakowa (MRK) to organ doradczy Rady Miasta Krakowa, reprezentujący głos
młodych krakowian. Tworzą ją uczniowie krakowskich szkół średnich, którzy angażują się w życie
miasta, opiniują uchwały, inicjują projekty społeczne i organizują wydarzenia dla mieszkańców
Krakowa. Spektakl „Wesele" to jeden z flagowych projektów MRK w roku 2026 oraz dowód na to, że
młodzi krakowianie chcą realnie zmieniać swoje miasto przez kulturę, współpracę i solidarność z
potrzebującymi. Wydarzenie patronatem honorowym objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa
Jakub Kosek.

Więcej o MRK: mrk.krakow.pl

Informacje praktyczne

http://dzielo.pl
http://mrk.krakow.pl


Data: 25 czerwca 2026 r., godz. 17:00

Miejsce: Teatr Groteska, ul. Skarbowa 2, Kraków

Bilety: zrzutka.pl/da8jw3 (minimalna darowizna: 50 zł)

Więcej informacji: mrk.krakow.pl

Jak kupić bilet?

Bilety dostępne są wyłącznie przez zbiórkę na portalu zrzutka.pl. Po wpłaceniu darowizny w wysokości
minimum 50 zł portal przesyła potwierdzenie transakcji, które pełni funkcję biletu wstępu i należy je
okazać przy wejściu do teatru w formie wydruku lub na ekranie telefonu. Jedna transakcja = jeden
bilet. Liczba miejsc ograniczona: 210 miejsc na widowni.

http://zrzutka.pl/da8jw3
http://mrk.krakow.pl

